2023年４月25日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ボ キ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  高 橋 克 実

  （コード番号：5699 東証スタンダード）

問合せ先  常 務 取 締 役  山 﨑 喜 博

  （TEL 0791-72-5088）

取締役及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年４月14日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役員人事について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役及び執行役員人事（2023年５月１日付）

（１）取締役

氏  名 新役職名 現役職名

山﨑 喜博

取締役 専務執行役員

解体事業部 事業部長

管理本部管掌

営業本部 本部長

常務取締役

解体事業部 事業部長

管理本部管掌

髙橋  守

取締役 常務執行役員

金属事業部 事業部長

環境事業部、運輸部管掌

取締役

金属事業部 事業部長

運輸部管掌

（２）執行役員（取締役兼務者を除く）

氏  名 新役職名 現役職名

松原 大佑

常務執行役員

東京支店 支店長

営業本部 副本部長

執行役員

東京支店 支店長

営業本部 副本部長

吉田 朋子

執行役員

管理本部 本部長

総務人事部 部長（兼務）

総務人事部 部長

以上